
  

ZARZĄDZENIE NR 70/24 

WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 1530 i poz. 1572) oraz § 9 uchwały Nr XXX/214/24 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 30 stycznia 

2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie  z Załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie  z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie - zawarto w Załączniku Nr 3. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem –  23 664 793,49 zł: 

a) dochody bieżące –  13 564 137,49 zł, 

b) dochody majątkowe – 10 100 656,00 zł. 

2. Wydatki ogółem –  28 315 597,49 zł: 

a) wydatki bieżące – 15 007 881,49 zł, 

b) wydatki majątkowe –  13 307 716,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Sylwester Jaworowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 5125



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/24 

Wójta Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 31 października 2024 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2024 rok 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 233 856,60 0,00 4 553,50 238 410,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
29 501,00 0,00 0,00 29 501,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 92 355,60 0,00 4 553,50 96 909,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
92 355,60 0,00 4 553,50 96 909,10 

bieżące razem: 10 555 738,60 0,00 4 553,50 10 560 292,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
79 501,00 0,00 0,00 79 501,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 100 656,00 0,00 0,00 10 100 656,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5125



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 46 380,00 0,00 5 130,00 51 510,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 46 380,00 0,00 5 130,00 51 510,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
46 380,00 0,00 5 130,00 51 510,00 

bieżące razem: 2 992 715,39 0,00 5 130,00 2 997 845,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 655 109,99 0,00 9 683,50 23 664 793,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
229 501,00 0,00 0,00 229 501,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5125



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/24 

Wójta Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 31 października 2024 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5 
 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 864 674,00 293 618,00 293 618,00 3 500,00 290 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 571 056,00 8 571 056,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 864 674,00 293 618,00 293 618,00 3 500,00 290 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 571 056,00 8 571 056,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 8 864 674,00 293 618,00 293 618,00 3 500,00 290 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 571 056,00 8 571 056,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 864 674,00 293 618,00 293 618,00 3 500,00 290 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 571 056,00 8 571 056,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 123 418,00 123 418,00 123 418,00 0,00 123 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 418,00 121 418,00 121 418,00 0,00 121 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 984 960,00 3 834 960,00 3 639 960,00 2 559 660,00 1 080 300,00 0,00 145 000,00 50 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 984 960,00 3 834 960,00 3 639 960,00 2 559 660,00 1 080 300,00 0,00 145 000,00 50 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5125



 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2 976 631,00 2 976 631,00 2 966 631,00 2 437 131,00 529 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 976 631,00 2 976 631,00 2 966 631,00 2 437 131,00 529 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 
 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 231 002,00 231 002,00 231 002,00 0,00 231 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 002,00 271 002,00 271 002,00 0,00 271 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
 i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 457 460,00 180 200,00 165 200,00 49 000,00 116 200,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 277 260,00 277 260,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -2 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 457 460,00 180 200,00 160 200,00 47 000,00 113 200,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 277 260,00 277 260,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 440 200,00 165 200,00 150 200,00 49 000,00 101 200,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -2 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 200,00 165 200,00 145 200,00 47 000,00 98 200,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 272 933,00 4 202 933,00 4 088 733,00 3 094 238,00 994 495,00 0,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 026,00 -18 026,00 -18 026,00 -2 275,00 -15 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 026,00 18 026,00 18 026,00 15 739,00 2 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 272 933,00 4 202 933,00 4 088 733,00 3 107 702,00 981 031,00 0,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5125



 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 786 569,00 2 786 569,00 2 691 069,00 2 278 054,00 413 015,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 0,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 786 569,00 2 786 569,00 2 691 069,00 2 289 454,00 401 615,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 169 600,00 169 600,00 169 600,00 0,00 169 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 423,00 -7 423,00 -7 423,00 0,00 -7 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 177,00 162 177,00 162 177,00 0,00 162 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 48 100,00 48 100,00 48 100,00 0,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 977,00 -3 977,00 -3 977,00 0,00 -3 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 123,00 44 123,00 44 123,00 0,00 44 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5 
 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 

 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku  
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 80 430,00 80 430,00 80 430,00 80 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 830,00 91 830,00 91 830,00 91 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne  
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 619 085,00 619 085,00 602 485,00 530 384,00 72 101,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 239,00 -5 239,00 -5 239,00 -2 275,00 -2 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 239,00 5 239,00 5 239,00 4 339,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 619 085,00 619 085,00 602 485,00 532 448,00 70 037,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 27 358,00 27 358,00 27 358,00 0,00 27 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 064,00 -2 064,00 -2 064,00 0,00 -2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 294,00 25 294,00 25 294,00 0,00 25 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku  

z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 17 555,00 17 555,00 17 555,00 17 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 339,00 4 339,00 4 339,00 4 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 894,00 21 894,00 21 894,00 21 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 275,00 -2 275,00 -2 275,00 -2 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 725,00 15 725,00 15 725,00 15 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 186 762,00 186 762,00 186 762,00 0,00 186 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 387,00 -1 387,00 -1 387,00 0,00 -1 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 387,00 1 387,00 1 387,00 0,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 762,00 186 762,00 186 762,00 0,00 186 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5125



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 182 600,00 182 600,00 182 600,00 0,00 182 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 387,00 -1 387,00 -1 387,00 0,00 -1 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 213,00 181 213,00 181 213,00 0,00 181 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych  
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 4 162,00 4 162,00 4 162,00 0,00 4 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 387,00 1 387,00 1 387,00 0,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 549,00 5 549,00 5 549,00 0,00 5 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 921 285,60 921 285,60 766 481,60 577 408,60 189 073,00 0,00 123 750,00 31 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 553,50 4 553,50 4 553,50 4 553,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 925 839,10 925 839,10 771 035,10 581 962,10 189 073,00 0,00 123 750,00 31 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 664 240,60 664 240,60 663 610,60 577 408,60 86 202,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 553,50 4 553,50 4 553,50 4 553,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 668 794,10 668 794,10 668 164,10 581 962,10 86 202,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1 

 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 441 039,00 441 039,00 441 039,00 441 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 553,50 4 553,50 4 553,50 4 553,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 445 592,50 445 592,50 445 592,50 445 592,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 312 727,60 12 005 011,60 11 252 779,60 6 528 606,60 4 724 173,00 177 000,00 429 178,00 81 054,00 0,00 65 000,00 13 307 716,00 13 307 716,00 150 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 026,00 -82 026,00 -82 026,00 -4 275,00 -77 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 579,50 86 579,50 81 579,50 20 292,50 61 287,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 317 281,10 12 009 565,10 11 252 333,10 6 544 624,10 4 707 709,00 177 000,00 434 178,00 81 054,00 0,00 65 000,00 13 307 716,00 13 307 716,00 150 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
 z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 46 380,00 46 380,00 1 356,00 1 356,00 0,00 0,00 45 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 130,00 5 130,00 149,00 149,00 0,00 0,00 4 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 510,00 51 510,00 1 505,00 1 505,00 0,00 0,00 50 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 46 380,00 46 380,00 1 356,00 1 356,00 0,00 0,00 45 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 130,00 5 130,00 149,00 149,00 0,00 0,00 4 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 510,00 51 510,00 1 505,00 1 505,00 0,00 0,00 50 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5125



  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 45 024,00 45 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 981,00 4 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 005,00 50 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku  

z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 1 356,00 1 356,00 1 356,00 1 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 149,00 149,00 149,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 505,00 1 505,00 1 505,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 987 186,39 2 987 186,39 1 649 209,45 243 377,93 1 405 831,52 0,00 1 337 976,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 130,00 5 130,00 149,00 149,00 0,00 0,00 4 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 992 316,39 2 992 316,39 1 649 358,45 243 526,93 1 405 831,52 0,00 1 342 957,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5125



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 70/24 

Wójta Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 31 października 2024 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY 

Do § 1 ust. 1 

Zwiększa się planowane dochody w budżecie: 

1) w dziale 852 – Pomoc społeczna: 

rozdz. 85219 

- zwiększa się dochody  § 2030 – 4 553,50 zł dotacja celowa na realizację wypłaty dodatku w wysokości 

400,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy. 

2) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

rozdz. 85395 

- zwiększa się dochody  § 2100 – 5 130,00 zł dotacja celowa na wypłatę świadczeń dla obywateli Ukrainy. 

Do § 1 ust. 2 

Zwiększa się planowane wydatki w budżecie: 

1) w dziale 852 – Pomoc społeczna: 

rozdz. 85219 

- zwiększa się wydatki  § 4010 – 4 553,50 zł wypłata dodatku dla pracowników socjalnych. 

2) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

rozdz. 85395 

- zwiększa się wydatki  § 3290 – 4 981,00 zł  wypłata świadczeń dla obywateli Ukrainy, 

- zwiększa się wydatki  § 4740 – 149,00 zł częściowe pokrycie wynagrodzenia osoby zajmujących się 

realizacją świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy. 

Przenosi się wydatki między rozdziałami: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność: 

rozdz. 60016 

- zmniejsza się wydatki § 4300 – 2 000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki § 4520 – 2 000,00 zł. 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna: 

rozdz. 75023 

- zmniejsza się wydatki § 4210 – 25 000,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki § 4260 – 15 000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki § 4300 – 40 000,00 zł. 

3) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

rozdz. 75412 

- zmniejsza się wydatki § 4110 – 2 000,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki § 4270 – 20 000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki § 3030 – 5 000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki § 4210 – 17 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5125



4) w dziale 801 – Oświata i wychowanie: 

rozdz. 80101 

- zmniejsza się wydatki § 4210 – 7 423,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki § 4260 – 3 977,00 zł, 

- zwiększa się wydatki § 4750 – 11 400,00 zł, 

rozdz. 80103 

- zmniejsza się wydatki § 4210 – 2 064,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki § 4260 – 900,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki § 4800 – 2 275,00 zł, 

- zwiększa się wydatki § 4270 – 900,00 zł, 

- zwiększa się wydatki § 4750 – 4 339,00 zł, 

rozdz. 80113 

- zmniejsza się wydatki § 4300 – 1 387,00 zł, 

- zwiększa się wydatki § 4370 – 1 387,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5125


		2024-11-18T14:16:28+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




